平成 29 年 11 月 27 日

各 位

会 社 名  株式会社バイテックホールディングス

代表者名  代表取締役会長兼社長 今野

（コード番号 9957 東証１部）

問合せ先責任者 執行役員常務 稲葉 俊彦

（TEL 03-3458-4618）

子会社社長人事に関するお知らせ

当社グループは、本日下記のとおり、子会社社長人事に関する決定をいたしましたので、お知

らせいたします。代表取締役社長に就任する大田義実氏の豊富な知見と実績をもとに、デバイス

事業における事業の活性化ならびに構造改革を推進してまいります。

記

バイテックグローバルエレクトロニクス(株)社長人事（平成 29年 12 月１日付）

氏名 １２月１日付 現状

大田 義実 代表取締役社長 取締役会長

    ※松本章治氏は 11 月 30 日付で退任いたします。

松本章治氏の(株)バイテックホールディングスにおける資格は代表取締役専務

 以上